
in
fo

Doprava autobusem

Pojeďte komfortně do severní Itálie
Lignano, Bibione, Caorle, Eraclea Mare, Jesolo Lido a Cavallino Lido

Dáváme si záležet, aby byl zážitek z Vaší dovolené co nejlepší. I letos budeme pokračovat v organizaci vlastní autobusové 

dopravy, abychom Vám zaručili stejnou kvalitu, jakou poskytujeme i u ubytování. S našimi autobusy můžete začít 

odpočívat už po cestě na dovolenou.

Garantem celé Vaší dovolené včetně dopravy tak nyní bude pouze cestovní kancelář AZZURRO.

Jsme	rádi,	že	se	na našem	projektu	podílí	RegioJet	se	svými	komfortními	žlutými	autobusy.	
Autobusy	Fun&Relax	od	RegioJetu	zajišťují	skutečně	luxusní	služby:

Naši dopravu organizujeme v termínu 05.06.2020 – 12.09.2020 (odjezd z Itálie)

pro každého cestujícího vlastní dotyková obrazovka s nabídkou 
filmů, seriálů, hudby, e-knih a elektronických her, které lze hrát 
individuálně či interaktivně s dalším cestujícím

zdarma zapůjčení sluchátek, která jsou hygienicky zabalena

zdarma připojení k Wi-Fi

zdarma nabídka teplých nápojů v rámci hygienických přestávek 
– káva, cappuccino, čokoláda, čaj

prodej dalších nápojů a malého občerstvení

zásuvky na 230V u každého dvousedadla

individuální klimatizace

toaleta

technický doprovod

Využijte slevu

300-500 Kč/os.

do 31.ledna 2020

sever_2020_servisky.indd   6 29.11.2019   12:16:14



in
fo

05.06. - 12.09.

P
R

A
H

A

B
R

N
O

B
E

N
E

Š
O

V

P
Ř

ÍB
R

A
M

P
ÍS

E
K

TÁ
B

O
R

Č
E

S
K

É
 

B
U

D
Ě

JO
V

IC
E

M
IK

U
LO

V

JI
H

LA
V

A

P
LZ

E
Ň

P
A

R
D

U
B

IC
E

H
R

A
D

E
C

 

K
R

Á
LO

V
É

O
LO

M
O

U
C

C
H

O
M

U
TO

V

M
O

S
T

LO
U

N
Y

K
A

R
LO

V
Y

 V
A

R
Y

B
R

A
TI

S
LA

V
A

N
O

V
Ý

 J
IČ

ÍN

O
S

TR
A

V
A

FR
Ý

D
E

K
 -

 M
ÍS

TE
K

LIGNANO																																			 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2490,- 2490,- 2490,- 2490,- 2490,- 2590,- 2590,- 2590,- 2690,- 2690,- 2790,- 2790,- 2790,-

BIBIONE 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2490,- 2490,- 2490,- 2490,- 2490,- 2590,- 2590,- 2590,- 2690,- 2690,- 2790,- 2790,- 2790,-

CAORLE	 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2490,- 2490,- 2490,- 2490,- 2490,- 2590,- 2590,- 2590,- 2690,- 2690,- 2790,- 2790,- 2790,-

ERACLEA	MARE 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2490,- 2490,- 2490,- 2490,- 2490,- 2590,- 2590,- 2590,- 2690,- 2690,- 2790,- 2790,- 2790,-

JESOLO	LIDO 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2490,- 2490,- 2490,- 2490,- 2490,- 2590,- 2590,- 2590,- 2690,- 2690,- 2790,- 2790,- 2790,-

CAVALLINO	LIDO 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2290,- 2490,- 2490,- 2490,- 2490,- 2490,- 2590,- 2590,- 2590,- 2690,- 2690,- 2790,- 2790,- 2790,-

Sleva 300 Kč/os. platí	v	termínech	odjezdu	26.06.,	10.07.,	17.07.,	24.07.,	31.07.,	21.08.,	28.08.,	04.09.2020. 
Sleva 500 Kč/os. platí	v	termínech	odjezdu	05.06.,	12.06.,	19.06.,	07.08.,	14.08.,	11.09.2020.	

Akce platí pouze do 31.01.2020 na naši autobusovou dopravu (RegioJet) do letovisek Lignano, Bibione, Caorle, Eraclea Mare, Jesolo Lido a Cavallino Lido při současném zakoupení ubytování z nabídky CK Azzurro. 

Jednosměrná jízdenka se prodává za 70% ceny. Při spojení dvou i více termínů – příplatek 100 Kč/os. V případě vyprodání naší kapacity Vám samozřejmě rádi zajistíme dopravu jiným smluvním dopravcem.

prodej dalších nápojů a malého občerstvení

zásuvky na 230V u každého dvousedadla

individuální klimatizace

toaleta

technický doprovod

Využijte slevu

300-500 Kč/os.

do 31.ledna 2020

ORGANIZACE DOPRAVY

Odjezdy jsou vždy v pátek z ČR a v sobotu následující týden z Itálie. Přeprava do pobytových míst má charakter 
pravidelné autobusové linky. To znamená, že autobus zaveze klienty k agentuře, kde je vysadí, a pokračuje 
v jízdě k další agentuře nebo do dalšího letoviska. V agentuře si klienti přebírají klíče od ubytování a odvoz do 
apartmánů si každý zajišťuje individuálně. K hotelům a campingům autobus zajíždí přímo, stejně tak k resi-
dencím, které mají ubytovací kancelář v budově (záleží však na dostupnosti místa pro autobus). Podrobnosti 
sdělujeme při rezervaci, nebo je vše podrobně popsáno v pokynech, které jsou klientovi zaslány týden před 
odjezdem.
Výstupní místa v Itálii jsou zároveň nástupními místy pro cestu zpět (není-li uvedeno v pokynech na cestu ji-
nak). CK	si	vyhrazuje	právo	na	změnu	hodiny	odjezdu,	případně	i	změnu	trasy	a	svozů	i	v	den	odjezdu	
v	důsledku	kontinuálního	prodeje	do	posledního	dne.
Příjezd do letovisek je v dopoledních hodinách, odjezd v odpoledních až večerních hodinách. Vzhledem 
k nepředvídatelným událostem (dopravní zácpy, technické problémy) může dojít k prodloužení doby pře-
pravy. Proto	je	první	a	poslední	den	pobytu	určen	především	k	přepravě,	nikoli	k	vlastní	rekreaci. CK 
nenese odpovědnost za případné zpoždění a za následky z toho vyplývající, pokud k tomuto zpoždění došlo 
skutečností, kterou CK nemohla ovlivnit ani jí zabránit. Čas	odjezdu	z	Itálie	bude	upřesněn	dopravcem	
nebo	technickým	doprovodem	v	den	odjezdu	do	12:00	hod.	formou	SMS	(pouze	na	číslo,	které	jste	
uvedli v objednávce). 
V průběhu dopravy jsou realizovány zdravotní a občerstvovací přestávky (každé 3-4 hodiny, většinou na od-
počívadlech a čerpacích stanicích s možností použití toalet). Ubytování zpravidla probíhá v odpoledních ho-
dinách, do doby ubytování a po ukončení ubytování nemáte přístup k apartmánu. V některých agenturách je 
možnost úschovy zavazadel, agentura ani CK neručí za zavazadla ani jejich obsah a nezajišťuje jejich hlídání.
Naši	delegáti	jsou	přítomni	pouze	v	místě	pobytu,	ne	u	příjezdu	autobusu,	protože	mají	na	starosti	
i	klienty	s	vlastní	dopravou.	Technický	doprovod	v	autobuse	zajišťuje	hladký	průběh	cesty	a	Vašeho	
výstupu/nástupu	z/do	autobusu,	neplní	zde	funkci	stevarda.

MÍSTENKY A ZAVAZADLA

Místenky na sedadla se nevystavují. I když se v zasedacích pořádcích přihlíží k přáním uvedeným v poznám-
kách na smlouvách o zájezdu, konkrétní místa nemůžeme garantovat. Z hlediska kalkulace co nejpříznivější 
ceny jsou obsazována všechna místa, proto je využívána celá kapacita autobusu, včetně poslední řady se-
dadel. Každá osoba musí mít své místo, a to včetně dětí. 
V	ceně	je	zároveň	zahrnuta	přeprava	jednoho	příručního	zavazadla	o	hmotnosti	5	kg	a	jednoho	zava-
zadla	do	20	kg	(kufr,	sportovní	taška)	v	zavazadlovém	prostoru.
Z	přepravy	 jsou	vyloučena	zvířata,	kola,	kartony	vod	a	piva.	Nadlimitní	zavazadla	nebo	zavazadla	
navíc	budou	vyloučena	z	přepravy.

SVOZY

Svozy z dalších míst k nástupním místům hlavní trasy v ČR (Brno > Mikulov a Praha > České Budějovice) 
jsou realizovány za příplatek dle platného ceníku ve spolupráci s linkovými autobusy RegioJet, FlixBus, vla-
ky a místními dopravci. V případě odjezdu ze svozového nástupního místa Vám bude zaslána elektronická 
jízdenka e-mailem v pokynech na cestu na Vámi nahlášený e-mail (při nástupu do autobusu nebo vlaku 
stačí nahlásit kód jízdenky). V případě obousměrné dopravy platí nahlášený kód jízdenky i pro cestu zpět, 
rozvoz do měst mimo hlavní trasy probíhá stejným způsobem.
Je	nutné	vzít	na	vědomí,	že	po	území	ČR	nemusí	trasa	vždy	vést	nejkratším	směrem	k	hraničnímu	
přechodu.	 V	některých	 případech,	 z	důvodů	 vytížení	 kapacity,	může	 být	 po	 cestujících	 žádán	
přestup	do	jiného	autobusu,	a	to	jak	v	ČR,	tak	v	Itálii.	Mezi příjezdem k nástupnímu místu a odjez-
dem autobusu může být přesedání nebo vzniknout i delší časová prodleva, kterou není možné ze strany 
CK ovlivnit. Máte-li	svozové	nástupní	místo	mimo	hlavní	trasy	(Praha-Č.	Budějovice,	Brno-Miku-
lov),	počítejte	prosím	s	přestupní	čekací	dobou	0,5-2	hod.	

PODMÍNKY PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY REGIOJET

V termínech 22. - 30.05.2020 a 18. - 26.09.2020 (odjezd z Itálie)

vám do letovisek Lignano, Bibione, Caorle, Eraclea Mare, Jesolo Lido a Cavallino Lido nabízíme standardní autobusovou dopravu od našich smluvních partnerů. Využíváme pro tyto termíny 
služeb specializovaných dopravců a ostatních cestovních kanceláří, kteří jsou garantem dopravy. Doprava je zajištěna zájezdovými autobusy s klimatizací, videem, WC a barem. Pokud se v 
autobuse nachází technický doprovod (není garantován), nejedná se o našeho zaměstnance.

Ceny na dotaz nebo na azzurro.cz

•Praha

•	Most

•	Chomutov

•	Karlovy	Vary
•	Hradec	Králové

•	Frýdek-Místek

•	Mikulov

•	Bratislava

•	Pardubice

•	Jihlava

•	Příbram

•	Písek

•	Tábor

Ostrava	•

České 
Budějovice	•

•	Plzeň

Brno •

Louny	•

•	Benešov

•	Olomouc

•	Nový	Jičín

česká trasa (variabilní podle obsazenosti)

moravská trasa

svozy do Prahy

svozy do Brna

sever_2020_servisky.indd   7 29.11.2019   12:16:15



in
fo

ORGANIZACE DOPRAVY

Odjezdy jsou vždy v pátek z ČR a v sobotu následující týden z Itálie. Přeprava do pobytových míst má cha-
rakter pravidelné autobusové linky. To znamená, že autobus zaveze klienty k agentuře, kde je vysadí, a po-
kračuje v jízdě k další agentuře nebo do dalšího letoviska. V agentuře si klienti přebírají klíče od ubytování 
a odvoz do apartmánů si každý zajišťuje individuálně. K hotelům a campingům autobus zajíždí přímo, stejně 
tak k residencím, které mají ubytovací kancelář v budově (záleží však na dostupnosti místa pro autobus). 
Podrobnosti sdělujeme při rezervaci, nebo je vše podrobně popsáno v pokynech, které jsou klientovi zaslány 
týden před odjezdem.
Výstupní místa v Itálii jsou zároveň nástupními místy pro cestu zpět (není-li uvedeno v pokynech na cestu ji-
nak). CK	si	vyhrazuje	právo	na	změnu	hodiny	odjezdu,	případně	i	změnu	trasy	a	svozů	i	v	den	odjezdu	
v	důsledku	kontinuálního	prodeje	do	posledního	dne.
Příjezd do letovisek je v dopoledních hodinách, odjezd v odpoledních až večerních hodinách. Vzhledem 
k nepředvídatelným událostem (dopravní zácpy, technické problémy) může dojít k prodloužení doby pře-
pravy. Proto	je	první	a	poslední	den	pobytu	určen	především	k	přepravě,	nikoli	k	vlastní	rekreaci.	CK 
nenese odpovědnost za případné zpoždění a za následky z toho vyplývající, pokud k tomuto zpoždění došlo 
skutečností, kterou CK nemohla ovlivnit ani jí zabránit.
Čas	 odjezdu	 z	Itálie	 bude	 upřesněn	 dopravcem	 nebo	 technickým	 doprovodem	 v	den	 odjezdu	 do	
12:00	hod.	formou	SMS	(pouze	na	číslo,	které	jste	uvedli	v	objednávce). 
V průběhu dopravy jsou realizovány zdravotní a občerstvovací přestávky (každé 3-4 hodiny, většinou na od-
počívadlech a čerpacích stanicích s možností použití toalet).
Ubytování zpravidla probíhá v odpoledních hodinách, do doby ubytování a po ukončení ubytování nemáte 
přístup k apartmánu. V některých agenturách je možnost úschovy zavazadel, agentura ani CK neručí za 
zavazadla ani jejich obsah a nezajišťuje jejich hlídání.

MÍSTENKY A ZAVAZADLA

Místenky na sedadla se nevystavují. I když se v zasedacích pořádcích přihlíží k přáním uvedeným v poznám-
kách na smlouvách o zájezdu, konkrétní místa nemůžeme garantovat. Z hlediska kalkulace co nejpříznivější 
ceny jsou obsazována všechna místa, proto je využívána celá kapacita autobusu, včetně poslední řady se-
dadel. Každá osoba musí mít své místo, a to včetně dětí.
V	ceně	je	zároveň	zahrnuta	přeprava	jednoho	příručního	zavazadla	o	hmotnosti	5	kg	a	jednoho	zava-
zadla	do	20	kg	(kufr,	sportovní	taška)	v	zavazadlovém	prostoru.
Z	přepravy	 jsou	vyloučena	zvířata,	kola,	kartony	vod	a	piva.	Nadlimitní	zavazadla	nebo	zavazadla	
navíc	budou	vyloučena	z	přepravy.

SVOZY

Ze svozových nástupních míst může dopravce organizovat svozy i ve spolupráci s jiným dopravcem. Mohou 
být zabezpečovány osobními automobily, mikrobusy nebo proplacením jízdného linkového autobusu nebo 
vlaku. Svozová nástupní místa jsou zajištěna a garantována při minimálním počtu 8 osob. V případě méně 
než 8 osob je možné ze strany dopravce přesunutí do nejbližšího nástupního/přestupního místa a vrácení 
svozového příplatku. Dopravce si vyhrazuje právo ve výjimečných situacích (např. z důvodu nízkého počtu 
účastníků) svoz zcela zrušit. Případná změna této služby nezakládá nárok na jednostranné odstoupení od 
smlouvy bez povinnosti uhrazení příslušného storno poplatku podle Všeobecných podmínek.
Je	nutné	vzít	na	vědomí,	že	po	území	ČR	nemusí	trasa	vždy	vést	nejkratším	směrem	k	hraničnímu	
přechodu.	
V	některých	případech,	z	důvodu	vytížení	kapacity,	může	být	po	cestujících	žádán	přestup	do	jiného	
autobusu,	a	to	jak	v	ČR,	tak	také	v	Itálii.	Mezi příjezdem k nástupnímu místu a odjezdem autobusu může 
být přesedání nebo vzniknout i delší časová prodleva, kterou není možné ze strany CK ovlivnit.

Autobusová doprava do Rosolina Mare a Emilia Romagna

V termínech 22.05.2020 – 12.09.2020 (odjezd z Itálie) nabízíme standardní autobusovou dopravu od našich smluvních partnerů do ostatních letovisek severní Itálie.

Veneto: Rosolina Mare

22.05. - 12.09.

P
R

A
H

A

B
R

N
O

TÁ
B

O
R

Č
E

S
K

É
 

B
U

D
Ě

JO
V

IC
E

B
E

N
E

Š
O

V

P
ÍS

E
K

P
Ř

ÍB
R

A
M

P
LZ

E
Ň

C
H

O
M

U
TO

V

LO
U

N
Y

M
IK

U
LO

V

H
R

A
D

E
C

 

K
R

Á
LO

V
É

P
A

R
D

U
B

IC
E

JI
H

LA
V

A

O
LO

M
O

U
C

O
S

TR
A

V
A

FR
Ý

D
E

K
-M

ÍS
TE

K

N
O

V
Ý

 J
IČ

ÍN

M
O

S
T

K
A

R
LO

V
Y

 V
A

R
Y

ROSOLINA	MARE 2490,- 2490,- 2490,- 2490,- 2490,- 2490,- 2640,- 2760,- 2760,- 2760,- 2850,- 2850,- 2850,- 2850,- 2850,- 2850,- 2850,- 2850,- 2850,- 2850,-

Jednosměrná jízdenka se prodává za 70% ceny.

Emilia Romagna

22.05. - 25.07. 
a 21.08. -12.09.

P
R

A
H

A

B
R

N
O

TÁ
B

O
R

Č
E

S
K

É
 

B
U

D
Ě

JO
V

IC
E

B
E

N
E

Š
O

V

C
H

O
M

U
TO

V

K
A

R
LO

V
Y

 V
A

R
Y

P
LZ

E
Ň

FR
Ý

D
E

K
 -

 M
ÍS

TE
K

P
ÍS

E
K

M
O

S
T

H
R

A
D

E
C

 

K
R

Á
LO

V
É

P
A

R
D

U
B

IC
E

N
O

V
Ý

 J
IČ

ÍN

O
LO

M
O

U
C

O
S

TR
A

V
A

LIDO	DI	VOLANO 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2860,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,-

LIDO	DI	POMPOSA 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2860,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,-

LIDO	DEGLI	ESTENSI 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2860,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,-

LIDO	DI	SPINA 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2860,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,-

LIDO	ADRIANO 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2860,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,-

LIDO	DI	DANTE 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2860,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,-

LIDO	DI	SAVIO 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2860,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,-

MILANO	MARITTIMA 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2860,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,-

CESENATICO 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2860,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,-

GATTEO	A	MARE 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2860,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,-

IGEA	MARINA 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2860,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,-

RIMINI 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2860,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,-

RICCIONE 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2860,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,-

CATTOLICA 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2590,- 2860,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,- 2950,-

Jednosměrná jízdenka se prodává za 70% ceny. 

PODMÍNKY PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY

Pojistěte se na pobyt i na cestu

Pro klienty s autobusovou dopravou doporučujeme balíček 
cestovního pojištění na 10 dní včetně pojištění storna zájezdu. 

Naši nabídku pojištění najdete na straně 131

sever_2020_servisky.indd   8 29.11.2019   12:16:16


